
7

3

2

7

6

8

4

5

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月13日（土）19回佐賀1日

 7R ３歳－３組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：53,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 オレンジホープ
父:ストラヴィンスキー  母:タニノクラリッジ

牝  3 山口以和
☆53.0

1:33.1
(－)

2-2-2-1 40.7 － 8 485
(+7)

手島勝利（佐賀）
片山建治
片山　建治

2 3 シゲルソラマメ
父:キングズベスト  母:レジュイール

牡  3 山口勲
56.0

1:34.0
(5)

1-1-1-2 41.8 － 5 451
(-4)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
新井　昭二

3 2 コウメチャン
父:アサクサキングス  母:アイムソーラッキー

牝  3 長田進仁
54.0

1:34.2
(1 1/4)

4-3-3-3 41.3 － 7 437
(-5)

大島静夫（佐賀）
安彦公一
土屋牧場

4 7 ジャストゴー
父:スズカコーズウェイ  母:ロケットスタート

牝  3 藤田凌
▲51.0

1:34.2
(クビ)

7-6-7-6 40.3 － 4 452
(+1)

真島元徳（佐賀）
（有）グランド牧場
グランド牧場

5 6 リモ
父:カジノドライヴ  母:パッシオーネ

牝  3 山下裕貴
54.0

1:34.4
(1)

5-5-4-4 41.3 － 6 409
(-2)

頼本盛行（佐賀）
原久美子
ノーザンファーム

6 10 ノーズオブゴールド
父:サウスヴィグラス  母:スズカブルーム

牡  3 岡村健司
☆55.0

1:34.7
(1 1/2)

6-7-6-5 41.3 － 3 434
(-5)

真島元徳（佐賀）
原久美子
グランド牧場

7 4 テイエムウルトラ
父:トーセンホマレボシ  母:クリンゲルベルガー

牡  3 田中純
56.0

1:35.1
(2)

10-10-8-8 41.0 － 1 451
(+2)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
村上　雅規

8 5 ヒムカノハナ
父:スマートファルコン  母:サカエダノハナ

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:36.4
(7)

3-4-5-7 43.3 － 2 409
(-3)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
吉野　政敏

9 1 サヤカローレル
父:アドマイヤマックス  母:チャーミングギャル

牝  3 兒島真二
54.0

1:37.1
(4)

9-9-10-9 42.6 － 9 431
(+5)

中川竜馬（佐賀）
福田米造
坂本　晴美

10 9 スターライトベガ
父:ロジユニヴァース  母:リチュアリスト

牝  3 渡辺博文
54.0

1:37.4
(1 1/2)

8-8-9-10 43.0 － 10 469
(+5)

柳井宏之（佐賀）
谷脇智恵子
ヤマイチ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,5,2,6,10,7,9,1,4

3,8,2,5,6,7,10,9,1,4

3,8,2,6,5,10,7,4,9,1

8,3,2,6,10,7,5,4,1,9

払戻金
単 勝 8 5,940円

複 勝 8 1,720円

3 310円

2 960円

ワイド 3-8 3,920円

2-8 4,960円

2-3 2,540円

枠 連 3-7 2,600円

馬 連 3-8 16,870円

馬 単 8-3 46,350円

3連複 2-3-8 44,360円

3連単 8-3-2 385,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


