2018年1月13日(土)19回佐賀1日

7R 3歳-3組 サラ系3歳					【天候】	묰	【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良					
ī	【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:53,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:7,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	0	オレンジホープ 父:ストラヴィンスキー 母:タニノクラリッジ	牝 3	山口以和 ☆53.0	1:33.1 (-)	2-2-2-1	40.7	_	8	485 (+7)	手島勝利(佐賀) 片山建治 片山 建治
2	3	3	シゲルソラマメ 父:キングズベスト 母:レジュイール	牡 3	山口勲 56.0	1:34.0 (5)	1-1-1-2	41.8	_	5	451 (-4)	九日後光(佐賀) 森中蕃 新井 昭二
3	2	2	コ ウメチャン 父:アサクサキングス 母:アイムソーラッキー	牝 3	長田進仁 54.0	1:34.2 (1 1/4)	4-3-3-3	41.3	-	7	437 (-5)	大島静夫(佐賀) 安彦公一 土屋牧場
4	7		ジャストゴー 父:スズカコーズウェイ 母:ロケットスタート	牝 3	藤田凌▲51.0	1:34.2 (クビ)	7-6-7-6	40.3	-	4	452 (+1)	真島元徳(佐賀) (有)グランド牧場 グランド牧場
5	6	6	リモ 父:カジノドライヴ 母:パッシォーネ	牝 3	山下裕貴 54.0	1:34.4	5-5-4-4	41.3	-	6	409 (-2)	頼本盛行(佐賀) 原久美子 ノーザンファーム
6	8		ノーズオブゴールド 父:サウスヴィグラス 母:スズカブルーム	牡 3	岡村健司 ☆55.0	1:34.7 (1 1/2)	6-7-6-5	41.3	-	3	434 (-5)	真島元徳(佐賀) 原久美子 グランド牧場
7	4	4	テイエムウルトラ 父:トーセンホマレボシ 母:クリンゲルベルガー	牡 3	田中純 56.0	1:35.1	10-10-8-8	41.0	-	1	451 (+2)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 村上 雅規
8	5		ヒムカノハナ 父:スマートファルコン 母:サカエダノハナ	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:36.4	3-4-5-7	43.3	-	2	409 (-3)	川田孝好(佐賀) 平野司郎 吉野 政敏
9	1		サヤカローレル 父:アドマイヤマックス 母:チャーミングギャル	牝 3	兒島真二 54.0	1:37.1 (4)	9-9-10-9	42.6	_	9	431 (+5)	中川竜馬(佐賀) 福田米造 坂本 晴美
10	8	9	スターライトベガ 父:ロジユニヴァース 母:リチュアリスト	牝 3	渡辺博文 54.0	1:37.4 (1 1/2)	8-8-9-10	43.0	-	10	469 (+5)	柳井宏之(佐賀) 谷脇智恵子 ヤマイチ牧場

● コーナー通過順位

	1コーナー	3,8,5,2,6,10,7,9,1,4
	2コーナー	3,8,2,5,6,7,10,9,1,4
	3コーナー	3,8,2,6,5,10,7,4,9,1
	4コーナー	8,3,2,6,10,7,5,4,1,9

● 払戻金

単 勝	8	5,940円
複 勝	8	1,720円
	3	310円
	2	960円

ワイド	3–8	3,920円
	2-8	4,960円
	2-3	2,540円

枠 連	3-7	2,600円
馬連	3-8	16,870円
馬単	8-3	46,350円

3連複	2-3-8	44,360円
3連単	8-3-2	385,610円